关于拟讨论接收向佳琳等36位同志为中共预备党员的公示

经支部委员会研究，报生命科学学院党委备案同意，向佳

琳等36位同志被列为党员发展对象（名单见附件）。为进一步增

强发展党员工作的透明度，确保发展新党员的质量，根据《中

国共产党章程》和《中国共产党发展党员工作细则》，现将发展

对象的基本情况予以公示。

公示期从2022年11月17日至2022年11月23日。在公示期内，

任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，向生

命科学学院党委反映向佳琳等36位同志在政治立场、理想信念、

思想品德、入党动机、学习工作表现、廉洁自律和遵纪守法等方

面的情况，同时也可反映基层党组织在发展党员工作中坚持党

员标准和发展党员工作程序等方面的情况。反映问题要求实事求

是，客观公正。

联 系 人：彭雪

联系地址：12教105A

联系电话：2885260、2885601

邮件地址：754462378@qq.com

生命科学学院党委办公室

2022年11月17日

序号 姓名 性别 学号/工号 单位名称
申请入党

时间

确定为

入党积极分子

时间

确定为

发展对象

时间

1 向佳琳 女 201903571 生物201901 2021.03.01 2021.09.01 2022.10.20

2 罗慧玲 女 202004473 生物202001 2020.09.01 2021.09.01 2022.10.20

3 彭宏 女 202004504 生物202002 2020.09.30 2021.09.01 2022.10.20

4 魏晓霞 女 202004537 生物202003 2020.09.30 2021.09.01 2022.10.20

5 王晨悦 女 202004566 生物202004 2020.09.30 2021.09.01 2022.10.20

6 蓝泽超 男 202004556 生物202004 2020.09.30 2021.09.01 2022.10.20

7 马娇 女 202004564 生物202004 2021.03.01 2021.09.01 2022.10.20

8 廖鑫清 女 202004590 生物202005 2021.03.01 2021.09.01 2022.10.20

9 王文娟 女 201900785 生技201904 2019.09.10 2021.09.01 2022.10.20

10 何流 男 202004336 生技202002 2020.09.30 2021.09.01 2022.10.20

11 张鑫媛 女 202004389 生技202003 2020.09.30 2021.03.14 2022.10.20

12 任虹矫 女 202004386 生技202003 2021.03.01 2021.09.01 2022.10.20

13 王月于 女 202004388 生技202003 2021.03.01 2021.09.01 2022.10.20

14 李昊卿 女 202004415 生技202004 2020.09.30 2021.09.01 2022.10.20

15 武娜 女 202004419 生技202004 2020.09.30 2021.09.01 2022.10.20

16 宋静 女 202004448 生技202005 2021.03.01 2021.09.01 2022.10.20

17 林欣怡 女 202004446 生技202005 2021.03.01 2021.09.01 2022.10.20

18 肖佳慧 女 202004450 生技202005 2020.09.30 2021.09.01 2022.10.20

19 杨会 女 201900573 生工201903 2021.03.01 2021.09.01 2022.10.20

20 何济良 男 201900558 生工201903 2021.03.01 2021.09.01 2022.10.20

21 罗菁菁 女 201903601 生工201905 2019.10.10 2021.09.01 2022.10.20

22 陈小利 女 202004173 生工202001 2021.03.01 2021.09.01 2022.10.20

23 胡雨琦 女 202004262 生工202004 2020.09.30 2021.09.01 2022.10.20

24 吴倩 女 202004295 生工202005 2020.09.30 2021.09.01 2022.10.20

25 肖林 女 202004296 生工202005 2020.09.30 2021.09.01 2022.10.20

26 王超 男 202004279 生工202005 2020.09.30 2021.09.01 2022.10.20

27 何杰 男 2022316060 2022级生物与医药 2018.09.11 2021.05.15 2022.10.20

28 王小菊 女 2020216006 2020级植物学 2020.09.30 2021.09.01 2022.10.20

29 郑倩 女 2020216004 2020级植物学 2020.09.30 2021.09.01 2022.10.20

30 黄燕萍 女 2021216009 2021级植物学 2017.09.25 2019.09.12 2022.10.20

31 杨雪梅 女 2022216008 2022级植物学 2018.10.01 2019.10.17 2022.10.20

32 曾天禹 男 2021216018 2021级动物学 2014.03.06 2014.11.27 2022.10.20

33 林千琦 女 2022216021 2022级动物学 2020.01.20 2020.05.10 2022.10.20

34 邓常雯 女 2022216017 2022级动物学 2020.10.16 2021.04.20 2022.10.20

35 林帅 男 2020216048 2020级生物物理学 2020.09.30 2021.03.12 2022.10.20

36 尚佳蒙 女 2022216040 2022级生物物理学 2018.09.20 2020.09.14 2022.10.20

	关于拟讨论接收向佳琳等36位同志为中共预备党员的公示